
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: + Bankovní spojení:
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: č. ú.

Strana 1 z(e) 3

D400/35000/00272/22/00

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele

pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P22V00228359

Čl. I
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik

 Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:  

č. ú.
Zastoupený: ,

vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

, vedoucí oddělení informatiky
tel.: , mobil: , e-mail:

                Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM

                č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
dále jen „Objednatel“

DODAVATEL:
ADEON CZ, s.r.o.
Tečovice 390, 763 02 Zlín
Zapsaný: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41438
IČO: 26276038 DIČ: CZ26276038, plátce DPH
Bankovní spojení:      

                                č. ú.: 
Zastoupený:                ,

jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

                tel.: , mobil: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
ADEON CZ, s.r.o.
Tyršova 44, 612 00 Brno

 dále jen „Dodavatel“
dále společně Objednatel a Dodavatel jako „Smluvní strany“

SMLOUVA O DOČASNÉM UDĚLENÍ LICENCE
Podpora a licencování produktů AutoDesk v roce 2022 – 2025

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka



Strana 2 z(e) 3

Článek 1.
Předmět smlouvy

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Dodavatele na veřejnou zakázku „Podpora
a licencování produktů Autodesk v roce 2022 – 2025“ zveřejněné na profilu zadavatele pod číslem
OVZ/203/22 ze dne 3.10.2022.
CPV: 72261000-2 Podpora programového vybavení

2. Dodavatel se zavazuje, že poskytne Objednateli k užívání pronájmovou licenci  ks software
AutoCAD including specialized toolsets SLM , dodanou elektronickou formou, která se řídí
licenčními podmínkami společnosti Autodesk.

3. Pronájmová licence (kontrakt 110002817429) se sjednává na dobu 36 měsíců, počínaje dnem
21. 10. 2022 a končící 20.10. 2025.

4. Objednatel se zavazuje za předmět smlouvy dle článku1., odstavce 1. až 5. této smlouvy zaplatit
Dodavateli sjednanou cenu dle článku 2. odstavce 1.

5. Příloha č. 1 této smlouvy je „Cenová nabídka“.

Článek 2.
Cena, způsob úhrady

1. Smluvní strany sjednaly celkovou nabídkovou cenu za předmět smlouvy v  rozsahu dle článku
1. této smlouvy ve výši 114.608,- Kč bez DPH. Cena je stanovena dohodou Smluvních stran jako
cena bez DPH. K této ceně bude připočítána DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o DPH,
o dani z přidané hodnoty v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Změna výše uvedené jednotkové ceny je v průběhu doby plnění vyloučena.
3. Cenu za odevzdaný předmět smlouvy uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury, jejíž

splatnost je 30 dnů ode dne, kdy byla Dodavatelem vystavena.
4. Právo fakturovat vzniká Dodavateli dnem předáním licence.
5. Fakturováno bude jednorázově po splnění předání licence. Splnění předmětu smlouvy bude

potvrzeno předávacím protokolem nebo dodacím listem s podpisy zástupců obou smluvních stran.
6. Objednatel je oprávněn vrátit Dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované

náležitosti, nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení, v co nejkratším možném
termínu.

7. Dodavatel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

8. Objednatel zaplatí cenu za předmět smlouvy na účet Dodavatele uvedený ve faktuře vystavené
dle článku 2. odstavce1. této smlouvy.

9. Nezaplatí-li Objednatel cenu za předmět smlouvy v termínu její splatnosti dle článku 2. odstavce
3. této smlouvy, bude povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši   % z dlužné částky
za každý den prodlení.

10. Dodavatel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu,
zveřejněné způsobem umožňující dálkový přístup dle § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
v platném znění. Účetní doklady Dodavatel opatří číslem uvedeným v záhlaví této smlouvy.

11. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její   splatnosti
dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

12. Fakturu lze zaslat elektronicky na: .

Článek 3.
Termín, místo a podmínky plnění

1. Dodavatel se zavazuje předmět smlouvy dodat do 10 pracovních dnů a to po obdržení podepsané



Strana 3 z(e) 3

smlouvy.
2. Místem dodání předmětu smlouvy bude na adrese:

DIAMO státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

3. Případné škody nebo újmy na díle nebo jeho částech způsobené Dodavatelem, Dodavatel odstraní
nebo nahradí na vlastní náklady.

                                                               Článek 4.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků odsouhlasených
oběma Smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas
s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Účastníci
smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registraci
smluv provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této
smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze Smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že
bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Kupní smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze Smluvních stran.

6. Vzájemné vztahy Smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním řádem
České republiky.

7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního
podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO). Smluvní strany se zavazují
navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání
trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její
rámec.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni či za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

9. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům v rozsahu
této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření této
smlouvy.

V Dolní Rožínce dne: 17. 10. 2022                             Ve Zlíně dne:

Za objednatele :                                                          Za dodavatele:

……………………………………………                      ……………………………………………
                                 

vedoucí odštěpného závodu                                       jednatel
Příloha č. 1 – Cenová nabídka



Nabídka software pro : DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM

č.p. 86, 592 51 Dolní Rožinka

Kontaktní osoba:

e-mail:

tel:

Vypracoval:  

V Brně dne:    10.10.2022

Číslo veřejné zakázky: OVZ/203/22

CPV: 72261000-2 Podpora programového vybavení

A Obnova pronájmové licence ks cena/ks cena celkem bez DPH DPH Cena s DPH

AutoCAD - including specialized toolsets SLM Subscription RE  Kč 114 608 Kč % Kč

obnova 3letého pronájmu na období 21.10.2022-20.10.2025

kontrakt 110002817429

AutoCAD IST 

obsahuje:

AutoCAD, AutoCAD Architecture, AutoCAD Electrical, AutoCAD 
Mechanical, AutoCAD Plant 3D, AutoCAD MEP, AutoCAD MAP 
3D, AutoCAD Raster Design

Platební podmínky: Faktura se splatností 30dní

Záruční podmínky jsou stanoveny Licenčním ujednáním Autodesku

Záruční doba je 36 měsíců po dobu platnosti licence

Osvědčení dodavatele:

Společnost ADEON CZ s.r.o. je autorizovaným GOLD partnerem Autodesku pro dodávku a podporu Autodesk produktů s touto specializací:

Product Lifecycle Management (PLM)

Advanced Design

Advanced Machining

Building Architecture

Product Design & Manufacturing

AutoCAD

Open

Fusion 360

Certifikát o partnerství Autodesk potvrzuje na tomto odkazu:

ADEON CZ s.r.o
Tečovice 390, 763 02 Tečovice
Tel:       
GSM:    
e-mail:  




